平成 29 年 8 月吉日

施設長様

長崎県医療ソーシャルワーカー協会

会長 折原 重光

（公印省略）

九州医療ソーシャルワーカー協議会・中堅者研修の開催について（ご案内）

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営にご理解、ご協力

いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記の要領で九州医療ソーシャルワーカー協議会中堅者研修を開催する運

びとなりました。

つきましては、ご多忙中恐れ入りますが、貴施設職員の参加につきましてご配慮、ご高

配いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日 程：平成 29 年 11 月 25 日（金）14:00～19:00（受付開始 13:00～）

場 所：長崎ブリックホール（長崎県長崎市茂里町 2-38）

テーマ：「後輩を育てよう～行動科学からのヒント～」

講 師：前田 直樹 先生（九州保健福祉大学 社会福祉学部 准教授）

参加費：3000 円

≪お問い合わせ先≫

九州医療ソーシャルワーカー協議会中堅者研修事務局

〒854-0031 長崎県諫早市小野島町 2378-2 姉川病院 地域医療連携課内

TEL：0957-24-3180 FAX：0957-24-3991  （担当：矢野）